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Vetëm Bosnja dhe Hercegovina, Serbia, Mali i Zi, Ukraina dhe Shqipëria. Mbi 18 vjeç. Bli një kuti Pringles, 
skano kodin QR ose vizito pringles.com dhe regjistrohu/hyr midis datave 06.01.26 & 07.05.26 për të 
kërkuar 1 nga 4 shpërblimet në lojë (1 World of Warcraft, 1 Fallout 76, 1 Sea of Thieves ose 1 The Outer 
Worlds 2) secila me vlerë të paktën 2 €. Kërkohet llogari në Xbox/Battle.net/Bethesda.net dhe lojë bazë. 
Maksimumi 1 kërkesë në ditë dhe 1 nga secili shpërblim (gjithsej 4) për person. Kërkohet telefon 
inteligjent me kamerë dhe qasje në internet. Ruaj faturën. Kushtet e përgjithshme: 
gaming.pringles.com. 

 

Kushtet e përgjithshme të plota:  

 
1. Ky promocion është i hapur për banorët e Bosnjës dhe Hercegovinës, Serbisë, Malit të Zi, Ukrainës 

dhe Shqipërisë, të moshës 18 vjeç e lart, duke përjashtuar punonjësit e promovuesit, agjentët, 
shpërndarësit ose kompanitë e lidhura me promovuesin ose anëtarët e ngushtë të familjes (të 
përkufizuar si prindër, fëmijë, vëllezërit e motrat, bashkëshortja, partnerët e jetës e çdo person 
tjetër që banon me të) dhe cilido që është i lidhur profesionalisht me këtë promocion.  
 

2. Nevojitet blerje. Ruani faturën e detajuar që tregon orën dhe datën e blerjes para se të kërkoni 
shpërblimin, por brenda periudhës së promocionit, pasi kjo mund të kërkohet për vërtetimin dhe 
për lëshimin e tij ndaj aplikuesit. Për të pretenduar, kërkohet qasje në internet, telefon inteligjent 
me kamera dhe llogari e Kellogg's. Shih klauzolën 11 për kërkesat e shlyerjes së shpërblimit. 

 
3. Mbani parasysh se, ndërsa duam t'ju nxitim të merrni pjesë dhe të shijoni përfitimet e promocionit, 

ne besojmë në konsumin e përgjegjshëm të produkteve tona. MOS blini më shumë produkte nga 
sa mund të përdorni ose konsumoni në mënyrë të arsyeshme, vetëm për të marrë pjesë në këtë 
promocion. 

4. Periudha e promocionit: Kërkojeni nga ora 00:01 CET e datës 6 janar 2026, deri në orën 23:59 CEST 
të datës 7 maj 2026 të përfshirë. 

 
5. Për të kërkuar një shpërblim: Kërkuesit duhet: 

a. Të blejnë një kuti Pringles; 
b. Duke përdorur një telefon inteligjent, të vizitojnë poptopia.pringles.com të hyjnë te 

përvoja e "Lojërave"; 
c. Më pas të hyjnë ose të regjistrojnë një llogari Kellogg's; 
d. Të zgjedhin 1 nga 4 shpërblimet (nga: World of Warcraft, Fallout 76, Sea of Thieves ose 

The Outer Worlds 2); dhe  
e. Të shtypin "Konfirmo tani". 
f. Të gjithë pretenduesit e vlefshëm do të marrin një kod unik në ekran për shpërblimin e 

zgjedhur. Kërkuesit duhet të kopjojnë kodin unik dhe të ndjekin hapat përkatës në 
pikën 10 për të kërkuar shpërblimin. 
 

6. Kushtet e mëtejshme të kërkimit: 
a. Poptopia mund të hapet vetëm duke përdorur versionin celular Safari 17.1 ose më të ri, 

versionin e Samsung Internet 23 ose më të ri, ose Google Chrome versionin 119 ose më 



 

 

Confidential 

Confidential 

të ri, nëse hapet në një telefon inteligjent. Të gjitha aplikacionet duhet të aktivizohen 
me JavaScript që të hapet Poptopia.  
 

7. Çdo kërkesë duhet shoqëruar me faturë të re blerjeje, të realizuar brenda periudhës së 
promocionit, që i paraprin datës dhe orës së kërkesës. 
 

8. Lejohet maksimumi një (1) kërkesë për person në ditë gjatë periudhës së promocionit. Çdo 
aplikues mund të marrë maksimumi një (1) nga çdo lloj shpërblimi (World of Warcraft, Fallout 76, 
Sea of Thieves dhe The Outer Worlds 2) gjatë periudhës së promocionit, gjithsej maksimumi katër 
(4) shpërblime.  
 

9. Parashtruesi i kërkesës duhet të ruajë faturën e detajuar që shoqëron kërkesën e tij, pasi mund t'i 
kërkohet në çdo kohë për verifikim, që kërkuesi të marrë shpërblimin. Nëse fatura nuk mund të 
sigurohet nga një pretendues, edhe pse është kërkuar nga promovuesi, kjo kërkesë nuk do të jetë 
më e vlefshme dhe do të mbyllet.  

 
10. Për të marrë shpërblimin:  

a. World of Warcraft:  
i. Vizito https://eu.shop.battle.net/; 
ii. Hyr ose krijo një llogari në Battle.net® falas; 
iii. Më pas shko te "Parametrat e llogarisë" nga menuja me lëshim e llogarisë;  
iv. Ngjit ose shkruaj kodin unik në seksionin "Përdor një kod"; dhe  
v. Shtyp "Përdor kodin".  
vi. Shpërblimi do t'i shtohet llogarisë tënde të Battle.net®.  

b. Fallout 76: 
i. Vizito https://accounts.bethesda.net/redeem-code; 
ii. Hyr ose krijo një llogari në Bethesda.net falas;  
iii. Pastaj kliko mbi emrin e përdoruesit në këndin e sipërm të djathtë të ekranit;  
iv. Zgjidh “Përdor kodin” dhe ngjit ose shkruaj kodin unik; dhe  
v. Kliko "Përdor".  
vi. Shpërblimi do t'i shtohet llogarisë tënde në Bethesda.net.  

c. Sea of Thieves dhe The Outer Worlds 2:  
i. Nëpërmjet Dyqanit të Microsoft në internet:  

1. Vizito https://www.xbox.com/en-GB/redeem; 
2. Hyr ose krijo falas një llogari të Microsoft;  
3. Përzgjidh mundësinë për të përdorur një kod;  
4. Ngjit ose shkruaj kodin unik; dhe  
5. Kliko "merr". 

ii. Përmes konsolës së Xbox:  
1. Vizito Dyqanin e Microsoft në konsolën e Xbox;  
2. Përzgjidh mundësinë për të përdorur një kod;  
3. Ngjit ose shkruaj kodin unik; dhe  
4. Kliko "merr". 

 
Kërkuesit duhet të sigurohen që t'i përdorin shpërblimet e tyre në të njëjtën llogari, në të cilën 
luajnë lojën përkatëse. 

https://accounts.bethesda.net/redeem-code
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11. Detaje dhe kushte të mëtejshme të përdorimit:  

a. Kërkuesit duhet të kenë sa më poshtë për të përdorur shpërblimin e tyre:  
i. World of Warcraft: Parashtruesit e kërkesës duhet të kenë qasje në lojën 

World of Warcraft, një llogari në Battle.net®, një kompjuter portativ/fiks, 
aplikacionin për kompjuter Battle.net®. Kërkuesit mund të kërkojnë një 
abonim në World of Warcraft ose kohën e lojës dhe/ose qasje në zgjerimin 
Midnight, që shiten veçmas. 

ii. Fallout 76: Parashtruesit e kërkesës duhet të kenë një llogari në Bethesda.net, 
dhe qasje në Fallout 76 të instaluar përmes një konsole të Xbox, Game Pass 
ose Microsoft Store, ose një kompjuter portativ/fiks, që shiten veçmas. 

iii. Sea of Thieves: Parashtruesit e kërkesës duhet të kenë qasje në Sea of Thieves 
të instaluar përmes një konsole të Xbox, Game Pass ose Microsoft Store, ose 
një kompjuter portativ/fiks, që shiten veçmas. Shërbimet e tjera nuk 
mundësohen.  

iv. The Outer Worlds 2: Parashtruesit e kërkesës duhet të kenë qasje në The Outer 
Worlds 2 të instaluar përmes një konsole të Xbox, Game Pass ose Microsoft 
Store ose një kompjuter portativ/fiks, që shiten veçmas. Shërbimet e tjera nuk 
mbështeten. 

b. Për pyetjet më të shpeshta, shiko: 
i. Sea of Thieves: xbox.com/redeem 
ii. The Outer Worlds 2: xbox.com/redeem 
iii. Battle.net: https://eu.support.blizzard.com/en/article/11263 
iv. Bethesda.net: https://help.bethesda.net/#en/answer/57157  

 
12. Shpërblimet: Çdo aplikues i vlefshëm do të marrë një (1) nga shpërblimet e mëposhtme:  

a. 1 pamje World of Warcraft në lojë Crimson Bow Tie (me vlerë 2.00€ / 3.91 BAM / 234.29 
RSD / 96.49 UAH / 193.60 L); 

b. 1 pamje Fallout 76 në lojë Mr. Vault Boy Outfit dhe Mr. Vault Boy Mascot Hea (me 
vlerë 2,00 Euro / 3,91 BAM / 234,29 RSD / 96,49 UAH / 193,60 L); 

c. 1 pamje Sea of Thieves në lojë Scarlet Stack Sails (me vlerë 2,00 € / 3,91 BAM / 234,29 
RSD / 96,49 UAH / 193,60 L); 

d. 1 pamje The Outer Worlds 2 në lojë (me vlerë 2,00 € / 3,91 BAM / 234,29 RSD / 96,49 
UAH / 193,60 L). 

 
13. Detaje dhe kushte të mëtejshme të shpërblimit: 

a. Pasi të kesh përdorur shpërblimin, kërko pamjen tënde në zonën përkatëse kozmetike 
brenda lojës.  

b. Kodet unike mund të përdoren vetëm një herë. Kodet unike nuk mund të transferohen dhe 
as të shkëmbehen.  

c. Duhet ta përdorësh kodin unik në po atë llogari Battle.net®, Bethesda.net, Xbox ose 
Microsoft që përdor për të luajtur lojën përkatëse.  

d. Shpërblimet duhet të përdoren deri më 31 dhjetor 2026.  
 
14. Në rast se ndodh, paçka se nuk ka gjasa, që një kod unik të mos shfaqet në ekran menjëherë 

pasi të kesh shtypur "Konfirmo tani", kërkuesi do të ketë 28 ditë kohë për të informuar 

https://eu.support.blizzard.com/en/article/11263
https://help.bethesda.net/#en/answer/57157
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promovuesin, duke vizituar faqen "Na kontakto" në Pringles.com. Nëse një kërkues nuk e bën 
këtë, promovuesi rezervon të drejtën që të mos e ofrojë sërish çmimin ose t'ia kufizojë vlerën, sipas 
gjykimit të tij. 
 

15. Është përgjegjësi e aplikuesit që të japë informacionin e saktë personal në llogarinë e tij Kellogg's 
në mënyrë që të kërkojë shpërblimin. Promovuesi nuk do të mbajë përgjegjësi për mosdorëzimin e 
shpërblimit si pasojë e dhënies së informacioneve të pasakta. Adresa e emailit ose adresa postare 
e kërkuesit nuk mund të përditësohet pas kërkesës. 

 
16. Kërkuesit nuk do të paguajnë asnjë kosto për të marrë një shpërblim ose përfitim të barasvlershëm. 

Një konsumator mund të ketë një kosto për të kërkuar një shpërblim.  
 

17. Promovuesi mund të kërkojë që kërkuesit të marrin pjesë në publicitet të arsyeshëm, që rrjedh nga 
promocioni. duke përfshirë përdorimin e emrit të kërkuesit, zërit, qytetit/qarkut të vendbanimit, 
fotografive, videove ose klipeve filmike dhe/ose ngjashmëri të tjera vizuale për qëllime 
reklamuese dhe/ose tregtare dhe/ose për ndonjë qëllim tjetër në ndonjë media ose format, tani 
ose në vijim, të njohur pa kompensim të mëtejshëm (financiar ose tjetër). Pjesëmarrja është në 
gjykimin e kërkuesit dhe nuk është kusht për të kërkuar një shpërblim. 
 

18. Promovuesi kërkon që të organizojë promocione të drejta dhe të sigurta dhe të parandalojë 
abuzimin dhe mashtrimin. Nëse kërkon në një mënyrë që nuk është në përputhje me këto kushte 
të përgjithshme, kërkesat e tua (dhe çdo pseudonim shoqërues) do të shkualifikohen, çdo 
shpërblim i dhënë mund të jetë i pavlefshëm dhe i rikuperueshëm, dhe promovuesi rezervon të 
drejtën për të të penguar të kërkosh pjesëmarrje në promocionet e ardhshme për një periudhë 
prej të paktën gjashtë muajsh. Për këtë arsye, promovuesi rezervon të drejtën në çdo moment, 
që: 

 
a. Të verifikojë përshtatshmërinë e kërkuesve, duke kërkuar atë informacion që ne e 

konsiderojmë në mënyrë të arsyeshme të nevojshëm për këtë qëllim. Kërkesa ose një 
shpërblim mund të mbahet, derisa të kryhet verifikimi në mënyrë të kënaqshme. 

 
b. Të shkualifikojë kërkesat që nuk janë bërë drejtpërdrejt nga individi që kërkon 

promocionin.  
 

c. Të shkualifikojë kërkesat e bëra, duke përdorur shërbime emaili anonime si, por pa u 
kufizuar te, GuerillaMail, Dispostable ose Mailinator. 

 
d. Të shkualifikojë kërkesat me shumicë nga individët, tregtia, grupet e konsumatorit ose 

palët e treta, kërkesat e paplota dhe kërkesat e paraqitura me makro ose mjete të 
tjera të automatizuara. 
 

e. Të shkualifikojë kërkesat përtej maksimumit të lejuar ose ato që përdorin teknika të tilla 
si "skripti", "forca brutale", kartat e shumta SIM, duke maskuar identitetin duke 
manipuluar adresat e IP-së, duke përdorur pseudonime ose identitete të ndryshme 
nga të tyret ose çdo mjet tjetër. 
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f. Të shkualifikojë kërkesat, të cilat, në një mënyrë tjetër, nuk i plotësojnë plotësisht 
kërkesat e këtyre kushteve të përgjithshme.  

 
19. Parashtruesi i kërkesës duhet t'i plotësojë të dhënat duke përdorur emrin ligjor. Promovuesi 

rezervon të drejtën që të shkualifikojë çdo kërkues që përdor shumë emra, adresa emaili ose 
adresa postare dhe t'i kërkojë që të kthejë çdo shpërblim që mund të ketë marrë.  
 

20. Shpërblimi nuk është i transferueshëm ose i këmbyeshëm dhe nuk mund të shlyhet për vlerë 
monetare ose për ndonjë formë tjetër kompensimi. Nëse për ndonjë arsye, ndonjë pjesë e një 
shpërblimi nuk është në dispozicion, promovuesi rezervon të drejtën, vetëm me gjykimin e tij, që 
ta zëvendësojë atë me një çmim tjetër, me vlerë të barabartë ose më të madhe. 

 
21. Çdo taksë përkatëse që kërkohet të paguhet për të kërkuar shpërblimin është përgjegjësi e 

kërkuesit. 
 
22. Ky promocion nuk sponsorizohet nga Microsoft Ireland Operations Limited, ZeniMax Europe Ltd 

ose Blizzard Entertainment, Inc., (në vijim "të gjitha palët"). Të gjitha palët po japin vetëm 
shpërblimet e përcaktuara. 

 
23. Nëse promocioni nuk mund të ecë siç është planifikuar, për arsye që përfshijnë, por nuk kufizohen 

në ngacmime, ndërhyrje të paautorizuara, mashtrime, pandershmëri, dështime teknike ose 
ndonjë shkak tjetër përtej kontrollit të promovuesit, që korrupton ose cenon administrimin, 
sigurinë, drejtësinë, integritetin ose sjelljen siç duhet të këtij promocioni, promovuesi rezervon të 
drejtën që të shkualifikojë çdo individ që cenon procesin e kërkesës ose nuk është në përputhje 
me këto kushte të përgjithshme, ose të shfuqizojë çdo kërkesë të prekur dhe/ose të anulojë, 
modifikojë ose pezullojë promocionin. 

 
24. Nuk mund të merret asnjë përgjegjësi për kërkesat që janë të humbura, të vonuara, të 

korruptuara, të dëmtuara, të keqdrejtuara ose të paplota ose që nuk mund të dorëzohen për 
ndonjë arsye teknike, dërgese ose tjetër. Prova e dërgimit nuk do të pranohet si provë e marrjes. 
Promovuesi nuk garanton qasje të vazhdueshme ose të sigurt në faqen promocionale të 
internetit ose në ndonjë faqe interneti të zbatueshme të përdorimit. 

 
25. Promovuesi, partnerët e shpërblimit dhe agjencitë e kompanitë e tyre të lidhura, nuk janë 

përgjegjës për asnjë humbje (përfshirë, pa kufizim, humbjen indirekte, të veçanta ose pasuese 
ose humbjen e fitimeve), shpenzime ose dëme që është pësuar ose rezistuar (pavarësisht nëse 
rrjedhin ose jo nga neglizhencën e ndonjë personi) në lidhje me këtë promocion ose pranimin 
ose përdorimin e një shpërblimi, me përjashtim të çdo detyrimi që nuk mund të përjashtohet me 
ligj. Asgjë nuk do të përjashtojë përgjegjësinë e promovuesit për vdekjen ose lëndimin personal si 
rezultat i neglizhencës së tij. 

 
26. Promovuesi, partnerët e shpërblimit dhe agjencitë e kompanitë e tyre shoqëruese nuk do të 

mbajnë përgjegjësi për ndonjë vonesë ose mospërmbushje të detyrimeve për arsye përtej 
kontrollit të tij të arsyeshëm që rrjedhin por nuk kufizohen në vepra të Zotit, epidemi ose pandemi 
globale ose rajonale, të pafavorshme. kushtet e motit, zjarri, mosmarrëveshja industriale, lufta, 
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veprimtaria terroriste, armiqësitë, trazirat politike, trazirat, trazira civile, murtaja ose fatkeqësi të 
tjera natyrore, ose ndonjë rrethanë tjetër e promovuesit. 

 
27. Ne angazhohemi që të ruajmë privatësinë tënde. Kellogg Europe Trading Limited (Kellogg) do ta 

përpunojë informacionin tënd vetëm për qëllimet e mëposhtme: (1) Për të administruar 
këtë promocion në përputhje me kushtet e përgjithshme dhe (2) Për të të kontaktuar në lidhje me 
promocionet e ardhshme dhe për qëllime marketingu. Ne nuk do t'ia shesim kurrë të dhënat e tua 
palëve të treta, por mund të kombinojmë të dhënat e tua me të dhëna nga burime të tjera, në 
mënyrë që të ndërtojmë profile anonime/pseudonime për reklama të synuara. Të dhënat e tua 
do të përpunohen dhe do të mbahen në serverë që ndodhen në Shtetet e Bashkuara. Kellogg 
është siguruar që çdo përpunues që përdorim të ketë detyrimin të garantojë mbrojtjen e të 
dhënave sipas klauzolave standarde kontraktuese të BE-së. Ne do t'i mbajmë të dhënat e tua për 
sa kohë që miratimi yt të jetë i vlefshëm dhe dëshiron të marrësh komunikime marketingu. Ke të 
drejtën të hysh në të dhënat e tua, të tërheqësh miratimin ose të kërkosh fshirjen e të dhënave të 
tua. Ke gjithashtu të drejtë që të kontaktosh një autoritet mbikëqyrës. Për pyetje të mëtejshme 
mbi mënyrën se si i përdorim të dhënat e tua, shiko politikën tonë të privatësisë. Mund të na 
kontaktosh gjithashtu në DataPrivacyOfficer@kellogg.com. Çdo informacion i mbledhur në lidhje 
me kërkuesit në këtë promocion do të trajtohet në mirëbesim, në përputhje me politikën e 
privatësisë së promovuesit, të cilën mund ta shikosh duke klikuar 
www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html.  
 

28. Të përgjithshme: Asnjë kërkesë e bërë promovuesit, dërguar në mënyrë elektronike ose me postë, 
nuk do të merret parasysh. 
 

29. Nëse bëhet ndonjë ndryshim, promovuesi do t'i informojë kërkuesit përmes kësaj faqeje. 
 

30. Palët në promocion nuk do të mbajnë përgjegjësi, nëse për ndonjë arsye ose për shkak të forcës 
madhore, ky promocion modifikohet, shtyhet ose anulohet. Asnjë kompensim nuk do të paguhet 
nga palët në promovim. 

 
31. Për çdo pyetje në lidhje me këtë promocion, kontakto kujdesin ndaj klientit: 

https://www.pringles.com/centraleurope/en/contact-us.html.  
 
32. Nëse ndonjë pjesë e këtyre kushteve të përgjithshme shpallet ligjërisht si e pavlefshme, e 

paligjshme ose e pazbatueshme, pjesa e mbetur nuk do të ndikohet dhe do të vazhdojë të jetë 
në fuqi dhe me efekt të plotë. 

 
33. Duke bërë kërkesën, kërkuesi do të konsiderohet se ka rënë dakord të jetë i detyruar nga këto 

kushte të përgjithshme. 
 
34. Nëse ka mospërputhje midis këtyre kushteve të përgjithshme dhe atyre në ndonjë material 

promocional, do të mbizotërojnë këto kushte të përgjithshme.  
 
35. Këto kushte të përgjithshme do të drejtohen nga ligjet e vendit përkatës për çdo kandidat dhe 

kandidatët i nënshtrohen juridiksionit ekskluziv të gjykatave të vendit ku banojnë.  
 

mailto:DataPrivacyOfficer@kellogg.com
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